

Amtliche Bekanntmachung

- Sitzung des Hauptausschusses des Amtes Hüttener Berge -

Am Montag, 17. Februar 2025, findet um 19:00 Uhr im Sitzungsraum "Wittensee" der Amtsverwaltung Hüttener Berge, Mühlenstraße 8, 24361 Groß Wittensee eine Sitzung des Hauptausschusses des Amtes Hüttener Berge statt, zu der Sie eingeladen werden.

TAGESORDNUNG

Die unter der Überschrift "Voraussichtlich nicht öffentlicher Teil" aufgeführten Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung unter TOP 2 voraussichtlich nicht öffentlich beraten.

IOP	Text
	Voraussichtlich öffentlicher Teil
1.	Begrüßung und Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit durch den Vorsitzenden, sowie Anträge zur Tagesordnung
2.	Beschlussfassung über die Nichtöffentlichkeit von Tagesordnungspunkten dieser Sitzung
3.	Mitteilungen des Vorsitzenden
4.	Einwohnerfragezeit
5.	Kommunale Wärmeplanung im Konvoiverfahren Hier: Sachstand und Projektorganisation
6.	Kooperationsraumvereinbarung "wohnbauliche Entwicklung" Amt Hüttener Berge
7.	hier: Sachstand, Evaluation und weiteres Vorgehen Sedimentationsuntersuchung am Wittensee
8.	Abschluss eines neuen Fundtierkostenvertrags
9.	Zensus 2022 hier: Ergebnis des Meldeabgleichs und Sachstände zum Widerspruch Zensus und Einwendungen gem. § 37 Finanzausgleichsgesetz

Aufnahme von Hinweisen durch Einwohnerinnen und Einwohner

Voraussichtlich nicht öffentlicher Teil

11. Personalangelegenheiten

Schulz

10.

Vorsitzender